terça-feira, 3 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00697 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Uibaí
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30

AVISO DE CANCELAMENTO

O Município de Uibaí – Bahia, por meio do seu pregoeiro torna público que o
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2018, destinado à aquisição de medicamentos em
geral para abastecimento e manutenção da FARMÁCIA BÁSICA do município, marcado
para o dia 03 de abril de 2018 às 09:00hs, foi CANCELADO para readequação
do objeto, o qual deverá ser republicado oportunamente. Jarbas da Silva
Soares – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB01B1D88A7C8E4F7CD74D422197433A

		2018-04-03T16:37:32-0300